UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  40 / TB- PGD&ĐT
V/v tập huấn sử dụng di sản trong dạy học môn Địa lý cấp THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06  tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trực thuộc.
Thực hiện chương trình và nhiệm vụ năm học 2014-2015 của ngành; nhằm nâng cao nghiệp vụ chuyên môn cho đội ngũ CBQL và giáo viên các trường THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tập huấn sử dụng di sản trong dạy học môn Địa lý cấp THCS.
- Thành phần: Mỗi trường cử 01 Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn và giáo viên đang giảng dạy môn Địa lý của đơn vị.

- Thời gian huấn: 01 ngày, ngày 14/10/2014.
(Nhận tài liệu lúc 7 giờ 30, khai mạc lúc 08 giờ ngày 14/10/2014).
· Địa điểm: Hội trường trường THCS Nguyễn Duy.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS thông báo và tạo điều kiện cho giáo viên tham gia tập huấn đúng thời gian quy định./.
( Các đ/c giáo viên mang theo sách giáo khoa môn Địa lý toàn cấp học )
	Nơi nhận:
-Như trên;
-Website PGD&ĐT;
-Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận

PAGE
1